
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 июня 2015 года  
№ 

1428 

 

 О внесении изменения в подпункт «а» пункта 2 Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера муниципальных 

служащих Администрации города Костромы, руководителей 

муниципальных учреждений город Костромы и членов их семей на 

официальных сайтах в информационно-коммуникационной  

сети «Интернет» 

 

 

В соответствии со статьями 8, 8
1
 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в подпункт «а» пункта 2 Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих Администрации города Костромы, руководителей 

муниципальных учреждений город Костромы и членов их семей на официальных 

сайтах в информационно-коммуникационной сети «Интернет», утвержденного 

постановлением Администрации города Костромы от 8 августа 2013 года № 1759, 

изменение, изложив его в следующей редакции: 

«а) муниципальных служащих Администрации города Костромы, 

замещающих должности, замещение которых влечет за собой размещение таких 

сведений, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 


